АдминистрАlия кАдошкинского
МУНИII4ГIАЛЬНОГО РАЙОНА

рЕспуБлц<имордовиrI

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

r'J r,? *r1.1 - J\b И/"f-
р.п. Кадошкино

Об утверждении Плана мероприятий (<1дорожная карта>>) по
содействию развитию конкуренции в Кадошкинском муниципальном

районе Республики,Мордовия на 2022-2024 годы

Во исполнение распоряжения Правителъства Республики Мордовия от
11 ОКтября 2019 года J\Ъ 582-РГ, в целях реzLлизации Стандарта развития
конкуренции и в соответствии с Уставом Кадошкинского муниципшIьного
района Республики Мордовия, администрация КадошкинскогQ
муниципального района Республики Мордовия п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить План меропри ятий (<<дорожную картуr>) по содействию
р€ввитию конкуренции в Кадошкинском муницип€tJIъном районе
Республики Мордовия на 2022-2024 годы, согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. КОНТРОль За исполнением настоящего постановления возложитъ на
НаЧ€LЛЬНика УПравления экономического анализа и торговли администрации
Кадошкинского муницип€uIьного района Республики Мордовия Колябину
г.А.

З. НаСТОящее постановление вступает в силу со дня подписания,
ПОДЛеЖИТ ОПУбликованию в газете для издания офици€lJIьных сообщений и
материалов, нормативных и иных актов <<вестнию>, размещений на
ОфИЦИальноМ саЙте администрации Кадошкинского муниципального района
Республики Морловия в сети <<Интернет>>.

fiзuия lQaoi

]'1зt', t] 106,

U